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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció segona. Oposicions i concursos
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
ESCOLA BALEAR D'ADMINISTRACIÓ PÚBLICA (EBAP)

2812 Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat per la qual s’aproven les llistes
definitives de persones aspirants admeses i excloses, amb indicació de les causes de l’exclusió, i la
llista provisional de mèrits al·legats, del procés d’estabilització pel sistema de concurs oposició per
cobrir les places de personal funcionari de l’Agència Tributària de les Illes Balears

Antecedents

1. Mitjançant la Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat de 22 de desembre de 2022, es va aprovar el procés
d'estabilització pel sistema de concurs oposició per cobrir les places de personal funcionari de l'Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB
núm. 168, de 27 de desembre).

2. Mitjançant la Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat de 14 de febrer del 2023 es varen aprovar les llistes
provisionals de persones aspirants admeses i excloses, amb expressió de la causa d'exclusió, del procés esmentat.

3. Una vegada finalitzat el termini previst en la base 10.2 de l'annex 2 de les bases de la convocatòria esmentada perquè les persones excloses
o omeses esmenin les deficiències o aportin la documentació preceptiva, s'ha d'aprovar i publicar la llista definitiva de persones admeses i
excloses d'aquest procés d'estabilització pel sistema de concurs oposició per cobrir les places de personal funcionari de l'Agència Tributària
de les Illes Balears.

4. Juntament amb la publicació de la llista definitiva de persones admeses i excloses, s'ha de conformar una llista provisional de mèrits
al·legats del procés esmentat.

Fonaments de dret

1. L'article 10 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, en relació
amb l'article 6.3 c) de la Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

2. El Decret llei 6/2022, de 13 de juny, de noves mesures urgents per reduir la temporalitat en l'ocupació pública de les Illes Balears.

3. La Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat per la qual s'aprova el procés d'estabilització pel sistema de concurs
oposició per cobrir les places de personal funcionari de l'Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 27 de desembre).

4. El Conveni de col·laboració entre la Conselleria de Presidència, Funció Pública i Igualtat, l'Escola Balear d'Administració Pública i
l'Agència Tributària de les Illes Balears de delegació de la competència per a la convocatòria i la gestió del procés d'estabilització d'aquest
ens públic (BOIB núm. 116, de 3 de setembre de 2022).

5. La base 10 de la Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat per la qual s'aproven les llistes provisionals de
persones aspirants admeses i excloses, amb indicació de les causes de l'exclusió, del procés d'estabilització pel sistema de concurs oposició
per cobrir les places de personal funcionari de l'Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 27 de desembre).

Per tot això, dict la següent

Resolució

1. Aprovar la llista definitiva de persones aspirants admeses en la convocatòria objecte d'aquesta Resolució, en els termes que estableix
l'annex 1.

2. Aprovar la llista definitiva de persones aspirants excloses en la convocatòria objecte d'aquesta Resolució, en els termes que estableix
l'annex 2.
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3. Declarar decaiguts en el seu dret al tràmit d'esmena les persones que no hagin presentat esmena a la seva exclusió en el termini concedit
per la Resolució de 14 de febrer de 2023 per la qual es varen aprovar les llistes provisionals de persones aspirants admeses i excloses.

4. Aprovar la llista provisional de mèrits al·legats per les persones aspirants, en els termes que estableix l'annex 3.

Les persones aspirants disposen d'un termini de set dies hàbils des de la publicació d'aquesta llista provisional de mèrits al·legats per esmenar
el errors de fet, materials o aritmètics que hagin pogut cometre en les al·legacions dels mèrits (full d'autobaremació), com a conseqüència
d'haver situat de manera incorrecta un mèrit en l'apartat d'un altre mèrit, o d'haver calculat erròniament les unitats dels mèrits al·legats.
Durant aquest tràmit no s'admet l'al·legació de nous mèrits no especificats en la declaració inicial.

5. Publicar aquesta resolució en el , en la Seu electrònica www.caib.es i en el Portal de l'OpositorButlletí Oficial de les Illes Balears
(http://oposicions.caib.es).

Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de reposició davant la consellera de
Presidència, Funció Pública i Igualtat, en el termini d'un mes comptador a partir de l'endemà que s'hagi publicat la Resolució en el Butlletí
Oficial de les Illes Balears, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les
administracions públiques.

També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos
comptadors a partir de l'endemà que s'hagi publicat aquesta Resolució, d'acord amb els articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol,
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

 

(Signat electrònicament: 27 de març de 2023)

La consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat
Per delegació de la presidenta de l'Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 116, de 3/09/2022)

Mercedes Garrido Rodríguez

 

ANNEX 1
LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ASPIRANTS ADMESES

Cos de Control, Inspecció i Administració Tributària(escala d'Administració Tributària). Mallorca  

Llinatges, nom DNI

ALCOVER NOGUER, JOSEFINA ***3297*

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312*

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739*

ATIENZA CARRAFA, SABINA ***8531*

BARCELO BRUYEL, CARMEN ***9870*

BERNABEU HERNAIZ, MERCEDES ***0931*

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115*

BOSCH POZAS, MARIA CRISTINA ***8944*

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052*

CAMPINS POL, MARIA FRANCISCA ***3128*

CAMPS MORLA, ANNA ***0245*

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779*

COMPANY MATEU, MARIA MAGDALENA ***1921*

CORTES ISERN, JOSE LUIS ***3650*

DAMETO DE ESPAÑA, NORA ***8751*

ESCARRER MONSERRAT, JAUME ***1471*
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FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115*

FUSTER ARROM, ANTONIO ***7511*

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274*

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201*

GAYA FERRER, ANTONI JOAN ***1473*

GENOVARD RIBOT, MARGALIDA ***0221*

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560*

GUAL COLL, INMACULADA ***1354*

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509*

LLABRES FERRER, MARTA ***3671*

LOPEZ GOMEZ, JOSEFINA ***2099*

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519*

MARTORELL BERTRAN, CARLES ***1827*

MATAS BESTARD, FRANCISCO JAVIER ***2688*

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA LOURDES ***7081*

MILLET GIMENO, IGNACIO ***9602*

MIR LOPEZ, MARIA MAGDALENA ***3606*

MOLL MAYOL, MARTA ***9234*

MORENO LEBRÓN, RICARDO JUAN ***9127*

MOTIS SERVERA, HECTOR DANIEL ***2763*

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191*

OCHERA GRANELL, BEATRIZ ***3895*

PADILLO ROMERO, MARIA DE LOS ANGELES ***9268*

PARES SANCHO, FRANCISCA ***2412*

PUJOL CRESPI, ANTONIO ***7085*

REUS MESTRE, SIMO CARLES ***1051*

REY CARRICONDO, ANA ***5106*

RIERA JAUME, CATERINA ***3014*

RODENAS DONAIRE, PEDRO ***1585*

ROTGER ARBONA, MARIA ***0121*

SERRANO RIBOT, PERE JOAN ***2854*

SERVERA ESPALLARDO, MIQUEL ANTONI ***0310*

SOCIAS CONTRERAS, MARIA ***4575*

SOLER GENESTRA, CLARA ***4008*

SUREDA TORRES, JOSÉ ANTONIO ***7714*

TEIXIDOR COLL, MAGDALENA ***0109*

TOMAS GELABERT, ANTONIO ***7543*

VAZQUEZ CRESPO, MARIA MILAGROS ***5729*

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147*

WEILLER VIDAL, MIGUEL EDUARDO ***4896*

  

Cos tècnic d'Inspecció i Gestió Tributària (escala de gestio tributària). Eivissa  

Llinatges, nom DNI

BERNABEU HERNAIZ, MERCEDES ***0931*

BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS ***2482*

BOSCH BARBER, SARA ***4081*

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274*
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GONZALEZ CARRILLO, EVA MARIA ***5157*

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560*

GUAL COLL, INMACULADA ***1354*

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509*

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160*

SERRANO RODADO, MARTINA ***5174*

SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154*

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072*

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147*

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839*

  

Cos auxiliar tributari. Mallorca  

Llinatges, nom DNI

AGENJO RUIZ, MARIA LOURDES ***2324*

ALBERTI ORENES, ANA MARIA ***3595*

ALOY LLABRES, JOANA ***1444*

ALVAREZ ANTON, MARIA MERCEDES ***8692*

ANTICH ANTICH ARCOS, VICTORIA ***6615*

ARAUJO ARENAS, VANESSA ***3749*

ARBONA TALLADA, MARIA DE LA CINTA ***7508*

ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA ***8674*

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010*

BARCELO TROBAT, FRANCISCA ***2025*

BAUZA CAPELLÀ, MARGARITA ***6967*

BAUZA SEGUI, MARGARITA ***0686*

BERMUDEZ CUENCA, SILVIA ***5812*

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921*

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115*

CAMARERO GALINDO, Mª DEL CARMEN ***3369*

CAMI TARONGI, JESSICA ***8441*

CAMPOS ROMERO, CRISTINA ***8536*

CANOVAS CASTELLO, ALEJANDRA ***0168*

CAPO BUSQUETS, MARGARITA ***3784*

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779*

CARVAJAL LÓPEZ, ELISABET ***6305*

CASTELL TORRES, ALICIA ***2644*

CAU FERRANDO, MARTA ***2774*

CRISTINA MENASALVAS, MATEO ***1981*

DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE ***2401*

DE LUÍS RAMIS, EVA ***9546*

DE MARIA ARREBOLA, ALBERTO ***7980*

DEL RIO SANCHEZ, SILVIA ***3431*

DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR ***5489*

DUARTE RODRÍGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***6950*

ENSEÑAT MIRO, MARTA FRANCISCA ***7003*

ESCARRER MONSERRAT, JAUME ***1471*

ESCRIBANO BESTARD, MÓNICA ***8274*
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ESTRANY VILLALONGA, JAUME ***7471*

FERNÁNDEZ BRAVO, ESTEBAN ***1812*

FERRER ARENAS, MARIA TERESA ***1084*

FERRER CAPLLONCH, MARTA ***1907*

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115*

FIOL MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ***3057*

FLAQUER FEBRER, NICOLAS ***2082*

GALLEGO PRADO, AURORA BEGOÑA ***7189*

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274*

GARCIA MARTINEZ, ROSARIO ***5961*

GARCIAS LOPEZ, MARTA ***8009*

GOMIS MUÑOZ, ROSA MARÍA ***8023*

GONZÁLEZ MACHADO, MIGUEL ***5420*

GONZÁLEZ VICENS, MARIA DEL MAR ***1648*

GRACIA MORENO, FRANCISCO MIGUEL ***8705*

GRANADO DOMINGUEZ, EMMA ***0654*

GUAL ANDREU, MAYURKA ***1653*

GUAL COLL, INMACULADA ***1354*

GUASP PIPPERT, CATALINA CRISTINA ***5193*

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654*

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509*

IVANOVA SPASOVA, ROSITSA ***7611*

JAVIER CARRIÓN AMENGUAL, JAVIER ***7471*

JIMENO SANCHEZ, DOLORES ANTONIA ***7968*

JOVER PONCE, SILVIA ***0402*

JOVER VALERO, ROSA MARIA ***0792*

KRAUSS PUIG, BEATRIZ ***4600*

LILLO LILLO, MARIA DEL PRADO ***8004*

LINARES FERNANDEZ, NOELIA ***0068*

LOPEZ GIL, ADELAIDA ***2529*

LORENZO GONZALEZ, ALICIA ***1321*

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519*

MACIAS ALCANTARA, ALMUDENA ***5642*

MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA ***4227*

MARIA CAROLINA, SORIA COMPANY ***2200*

MARTIN BUADES, ZURELY ***8083*

MARTIN MEDINA, SUSANA ***7454*

MARTIN VAYSSE, ANA MARIA ***7591*

MARTINEZ ROSARIO, INMACULADA ***0512*

MAS BELTRAN, CLARA FRANCISCA ***9958*

MATAS BARCELÓ, MARGALIDA ***2739*

MATEU COLL, FRANCISCA ***0998*

MORET GONZALEZ, ANDREA ***6756*

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191*

NADAL GORNALS, JOAN ***2719*

NARANJO PATIÑO, LUIS JEHIBER ***6857*

NICOLAU NICOLAU OLIVER, MARIA ***2312*
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OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA ***9851*

OCAÑA SERRANO, SILVIA ***0649*

ONETO OLIVER, MARGARITA ***9071*

PALOU BENITO, Mª. LUZ ***1929*

PARDOS CORTES, SUSANA ***8831*

PASTOR LOPEZ, FRANCISCA ***9489*

PASTOR SARDIÑA, GUILLEM ***9094*

PAULA FAJARDO, MIRANDA ***7227*

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205*

PUJADAS LLOMPART, MARIA MAGDALENA ***3931*

RAMIS AMER, MARGARITA ***9777*

REÑONES PASCUAL, BARBARA MARIA ***1624*

REY CARRICONDO, ANA ***5106*

RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***7394*

RIERA QUETGLAS, ANA BELEN ***6005*

RINCIOG , ANAMARIA CRISTINA ****4268

RIPOLL AGUILO, DAVID ***1315*

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA ***0015*

ROMERO GERVILLA, DAVID ***0104*

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303*

ROVIRA SERRANO, MATILDE ***2796*

RUBIO FEMENIAS, JUDITH ***3920*

SALVA RUIZ, ANTONIA ***3701*

SANCHEZ PEREZ, SANDRA ***6439*

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA ***2198*

SEGURA PALMER, DANIEL ***9259*

SEGURA SERRA, ANDREA ***8502*

SERRANO RIBOT, MARGALIDA ***2854*

SILLERO DE LA ROCHA, VICTORIA ***6022*

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627*

SOLER DANIEL, JUANA MARIA ***6960*

SUAU CAIMARI, MARGARITA ***7439*

TOMÁS GARCÍA, SONIA ***2140*

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072*

VALERO PERDIGONES, MARÍA DEL CARMEN ***6085*

VEGAS RIBOT, JOSÉ LUIS ***3326*

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO ***5951*

VERA PLANAS, MIQUEL ANGEL ***9833*

VIZCAINO SEQUEIRA, CLARA ISABEL ***3445*

  

Cos auxiliar tributari. Menorca  

Llinatges, nom DNI

ALLES KEGLER, SILVIA ***3866*

ALONSO MONJO, MARGARITA ***9769*

ARBOS BABRA, MARIA GEMMA ***9218*

BENÍTEZ RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ***5102*

CABANILLAS GARCÍA, SANDRA ***0823*
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CAPELLA NEGRE, MARGALIDA ***0876*

CAPELLÀ NEGRE, MERCÈ ***1105*

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866*

DEL RIO MIRANDA, RAQUEL ***3276*

EGEA MARTINEZ, ARACELI ***0465*

ELADIO SINTES, CARRERAS ***0700*

FULLANA DIEZ, CRISTINA ***9707*

GARCÍA GARCÍA-ROLDÁN, ELISA ***0682*

JANER ROTGER, MARIA ***4164*

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020*

LLUFRIU MERCADAL, MARIA ISABEL ***0465*

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109*

MESTRES PEDREROL, JORDI ***4891*

NEGRE CATALA, ISABEL ANA ***1364*

NOGUERO TORRES, VANESA ***0558*

PONS FLORIT, NEUS ***4312*

PUJOLS SARRIAS, ELISENDA ***9156*

SASTRE FLORIT, CATALINA ***9639*

VALLS FORTUNY, CRISTINA ***9884*

 

ANNEX 2
LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ASPIRANTS EXCLOSES

Cos de Control, Inspecció i Administració Tributària (escala d'Administració
Tributària). Mallorca

  

Llinatges, nom DNI Motius d'exclusió

MARTINEZ LOPEZ, MARIA LUCRECIA ***2869*
NO AL·LEGA LA TITULACIÓ REQUERIDA, NO APORTA/
AL.LEGA CONEIXEMENTS DE LLENGUA CATALANA

TORRES FERRER, DIEGO ***4004* NO AL·LEGA LA TITULACIÓ REQUERIDA

   

Cos tècnic d'Inspecció i Gestió Tributària (escala de gestio tributària). Eivissa   

Llinatges, nom DNI Motius d'exclusió

   

Cos auxiliar tributari. Mallorca   

Llinatges, nom DNI Motius d'exclusió

AMANDA CARLES, AMANDA ***6752*
NIVELL DE LLENGUA CATALANA AL·LEGAT INFERIOR
AL REQUERIT

   

Cos auxiliar tributari. Menorca   

   

Llinatges, nom DNI Motius d'exclusió
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ANNEX 3
LLISTA PROVISIONAL DE MÈRITS

CONCURS OPOSICIÓ   

Concurs oposició Cos de Control, Inspecció i Administració Tributària (escala d'Administració Tributària).Mallorca   

NOM DNI PUNTS

GENOVARD RIBOT, MARGALIDA ***0221* 39,11

LLABRES FERRER, MARTA ***3671* 39

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA LOURDES ***7081* 38,79

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 38,5

FUSTER ARROM, ANTONIO ***7511* 38,008

VAZQUEZ CRESPO, MARIA MILAGROS ***5729* 30,329

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 27,342

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739* 26,666

CAMPS MORLA, ANNA ***0245* 25,066

BERNABEU HERNAIZ, MERCEDES ***0931* 23,36

MATAS BESTARD, FRANCISCO JAVIER ***2688* 22,649

PARES SANCHO, FRANCISCA ***2412* 22,293

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201* 19,2

TEIXIDOR COLL, MAGDALENA ***0109* 18,809

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 18,809

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 18,738

RODENAS DONAIRE, PEDRO ***1585* 18,586

SOLER GENESTRA, CLARA ***4008* 17,315

REUS MESTRE, SIMO CARLES ***1051* 16,951

BOSCH POZAS, MARIA CRISTINA ***8944* 16,635

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312* 16,604

SERVERA ESPALLARDO, MIQUEL ANTONI ***0310* 16,391

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 15,777

RIERA JAUME, CATERINA ***3014* 15,395

TOMAS GELABERT, ANTONIO ***7543* 14,969

ROTGER ARBONA, MARIA ***0121* 13,2

GAYA FERRER, ANTONI JOAN ***1473* 13,191

BARCELO BRUYEL, CARMEN ***9870* 12,049

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052* 10,602

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 10,564

MORENO LEBRÓN, RICARDO JUAN ***9127* 9,929

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509* 9,533

MOLL MAYOL, MARTA ***9234* 9,458

MILLET GIMENO, IGNACIO ***9602* 8,924

OCHERA GRANELL, BEATRIZ ***3895* 8,049

SOCIAS CONTRERAS, MARIA ***4575* 8

SUREDA TORRES, JOSÉ ANTONIO ***7714* 7,867

CORTES ISERN, JOSE LUIS ***3650* 7,836

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 6,871

COMPANY MATEU, MARIA MAGDALENA ***1921* 6,867

CAMPINS POL, MARIA FRANCISCA ***3128* 6,58
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LOPEZ GOMEZ, JOSEFINA ***2099* 6,444

MARTORELL BERTRAN, CARLES ***1827* 5,942

ALCOVER NOGUER, JOSEFINA ***3297* 5,593

ATIENZA CARRAFA, SABINA ***8531* 4,382

WEILLER VIDAL, MIGUEL EDUARDO ***4896* 4,182

MIR LOPEZ, MARIA MAGDALENA ***3606* 3,782

MOTIS SERVERA, HECTOR DANIEL ***2763* 3,6

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519* 3,4

PADILLO ROMERO, MARIA DE LOS ANGELES ***9268* 3

DAMETO DE ESPAÑA, NORA ***8751* 2,8

ESCARRER MONSERRAT, JAUME ***1471* 2,8

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779* 2,8

SERRANO RIBOT, PERE JOAN ***2854* 0

GUAL COLL, INMACULADA ***1354* 0

PUJOL CRESPI, ANTONIO ***7085* 0

   

Concurs oposició Cos tècnic d'Inspecció i Gestió Tributària (escala de gestió tributària). Eivissa   

NOM DNI PUNTS

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 35,234

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 26,63

BERNABEU HERNAIZ, MERCEDES ***0931* 24,64

BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS ***2482* 19,626

SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154* 14,471

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160* 13,477

GONZALEZ CARRILLO, EVA MARIA ***5157* 12,844

BOSCH BARBER, SARA ***4081* 11,902

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839* 9,982

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509* 9,533

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072* 9,36

SERRANO RODADO, MARTINA ***5174* 7,222

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 4,738

GUAL COLL, INMACULADA ***1354* 0

   

Concurs oposició Cos auxiliar tributari. Mallorca   

NOM DNI PUNTS

MATEU COLL, FRANCISCA ***0998* 40

ALOY LLABRES, JOANA ***1444* 40

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921* 40

DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE ***2401* 40

OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA ***9851* 40

PALOU BENITO, Mª. LUZ ***1929* 40

MARTIN MEDINA, SUSANA ***7454* 37,545

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO ***5951* 36,692

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA ***2198* 35,021

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303* 35,021

OCAÑA SERRANO, SILVIA ***0649* 34,843

NADAL GORNALS, JOAN ***2719* 33,243
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SALVA RUIZ, ANTONIA ***3701* 32,953

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010* 25,955

FIOL MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ***3057* 25,209

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 23,786

RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***7394* 22,364

SUAU CAIMARI, MARGARITA ***7439* 20,799

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 19,591

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 19,449

PARDOS CORTES, SUSANA ***8831* 17,955

SERRANO RIBOT, MARGALIDA ***2854* 17,244

VEGAS RIBOT, JOSÉ LUIS ***3326* 16,747

BAUZA SEGUI, MARGARITA ***0686* 16,533

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205* 16,249

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 16,178

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA ***0015* 15,746

AGENJO RUIZ, MARIA LOURDES ***2324* 13,938

SOLER DANIEL, JUANA MARIA ***6960* 13,622

CANOVAS CASTELLO, ALEJANDRA ***0168* 13,618

GALLEGO PRADO, AURORA BEGOÑA ***7189* 13,502

REÑONES PASCUAL, BARBARA MARIA ***1624* 13,213

CAPO BUSQUETS, MARGARITA ***3784* 12,764

VALERO PERDIGONES, MARÍA DEL CARMEN ***6085* 12,267

GARCIA MARTINEZ, ROSARIO ***5961* 12,053

GRACIA MORENO, FRANCISCO MIGUEL ***8705* 11,84

MARTIN VAYSSE, ANA MARIA ***7591* 11,84

ROVIRA SERRANO, MATILDE ***2796* 11,698

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627* 11,627

GUAL COLL, INMACULADA ***1354* 11,484

ENSEÑAT MIRO, MARTA FRANCISCA ***7003* 11,413

FLAQUER FEBRER, NICOLAS ***2082* 11,342

LOPEZ GIL, ADELAIDA ***2529* 10,916

RIPOLL AGUILO, DAVID ***1315* 10,795

IVANOVA SPASOVA, ROSITSA ***7611* 10,702

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072* 10,56

DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR ***5489* 10,44

GRANADO DOMINGUEZ, EMMA ***0654* 10,418

JIMENO SANCHEZ, DOLORES ANTONIA ***7968* 9,707

NARANJO PATIÑO, LUIS JEHIBER ***6857* 9,636

GUAL ANDREU, MAYURKA ***1653* 9,449

ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA ***8674* 9,422

KRAUSS PUIG, BEATRIZ ***4600* 9,378

TOMÁS GARCÍA, SONIA ***2140* 9,251

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654* 9,251

DEL RIO SANCHEZ, SILVIA ***3431* 9,036

JOVER VALERO, ROSA MARIA ***0792* 8,778

ONETO OLIVER, MARGARITA ***9071* 8,738

FERNÁNDEZ BRAVO, ESTEBAN ***1812* 8,711

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/4

0/
11

33
04

5

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 40
30 de març de 2023

Fascicle 84 - Sec. II. - Pàg. 16687

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

LINARES FERNANDEZ, NOELIA ***0068* 8,356

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519* 8,227

MATAS BARCELÓ, MARGALIDA ***2739* 8,04

FERRER ARENAS, MARIA TERESA ***1084* 8,04

SILLERO DE LA ROCHA, VICTORIA ***6022* 8

SANCHEZ PEREZ, SANDRA ***6439* 8

SEGURA PALMER, DANIEL ***9259* 8

CAMI TARONGI, JESSICA ***8441* 8

GONZÁLEZ MACHADO, MIGUEL ***5420* 8

CAU FERRANDO, MARTA ***2774* 8

MARIA CAROLINA, SORIA COMPANY ***2200* 8

LORENZO GONZALEZ, ALICIA ***1321* 8

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 8

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509* 8

ESTRANY VILLALONGA, JAUME ***7471* 7,933

JOVER PONCE, SILVIA ***0402* 7,898

GOMIS MUÑOZ, ROSA MARÍA ***8023* 7,8

MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA ***4227* 7,8

VERA PLANAS, MIQUEL ANGEL ***9833* 7,724

GUASP PIPPERT, CATALINA CRISTINA ***5193* 7,613

BARCELO TROBAT, FRANCISCA ***2025* 7,351

RUBIO FEMENIAS, JUDITH ***3920* 7,067

ROMERO GERVILLA, DAVID ***0104* 6,94

MARTINEZ ROSARIO, INMACULADA ***0512* 6,924

CARVAJAL LÓPEZ, ELISABET ***6305* 6,898

FERRER CAPLLONCH, MARTA ***1907* 6,8

CAMARERO GALINDO, Mª DEL CARMEN ***3369* 6,611

JAVIER CARRIÓN AMENGUAL, JAVIER ***7471* 6,6

ALVAREZ ANTON, MARIA MERCEDES ***8692* 6,427

PUJADAS LLOMPART, MARIA MAGDALENA ***3931* 6,382

MACIAS ALCANTARA, ALMUDENA ***5642* 6,262

RIERA QUETGLAS, ANA BELEN ***6005* 6

GONZÁLEZ VICENS, MARIA DEL MAR ***1648* 6

NICOLAU NICOLAU OLIVER, MARIA ***2312* 6

VIZCAINO SEQUEIRA, CLARA ISABEL ***3445* 6

SEGURA SERRA, ANDREA ***8502* 6

GARCIAS LOPEZ, MARTA ***8009* 5,924

CAMPOS ROMERO, CRISTINA ***8536* 5,84

PASTOR LOPEZ, FRANCISCA ***9489* 5,6

ARAUJO ARENAS, VANESSA ***3749* 5,4

BAUZÀ CAPELLÀ, MARGARITA ***6967* 5,4

PASTOR SARDIÑA, GUILLEM ***9094* 5,4

LILLO LILLO, MARIA DEL PRADO ***8004* 5

RINCIOG , ANAMARIA CRISTINA ****4268 5

PAULA FAJARDO, MIRANDA ***7227* 5

ESCARRER MONSERRAT, JAUME ***1471* 5

CASTELL TORRES, ALICIA ***2644* 4,626
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CARBAJO CAUREL, EVA ***0779* 4,6

MORET GONZALEZ, ANDREA ***6756* 4,6

MARTIN BUADES, ZURELY ***8083* 4,4

RAMIS AMER, MARGARITA ***9777* 4,209

ALBERTI ORENES, ANA MARIA ***3595* 4

MAS BELTRAN, CLARA FRANCISCA ***9958* 3

ESCRIBANO BESTARD, MÓNICA ***8274* 2,98

DE LUÍS RAMIS, EVA ***9546* 2,7

DE MARIA ARREBOLA, ALBERTO ***7980* 2,63

BERMUDEZ CUENCA, SILVIA ***5812* 2,5

ANTICH ANTICH ARCOS, VICTORIA ***6615* 2,4

DUARTE RODRÍGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***6950* 2,4

ARBONA TALLADA, MARIA DE LA CINTA ***7508* 1,727

CRISTINA MENASALVAS, MATEO ***1981* 0

   

Concurs oposició Cos auxiliar tributari. Menorca   

NOM DNI PUNTS

PUJOLS SARRIAS, ELISENDA ***9156* 37,474

VALLS FORTUNY, CRISTINA ***9884* 36,55

EGEA MARTINEZ, ARACELI ***0465* 28,409

CAPELLA NEGRE, MARGALIDA ***0876* 23,004

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866* 22,435

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109* 18,809

NEGRE CATALA, ISABEL ANA ***1364* 18,089

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 17,28

CABANILLAS GARCÍA, SANDRA ***0823* 11,84

SASTRE FLORIT, CATALINA ***9639* 11,591

JANER ROTGER, MARIA ***4164* 11,342

CAPELLÀ NEGRE, MERCÈ ***1105* 11,058

DEL RIO MIRANDA, RAQUEL ***3276* 9,564

ALLES KEGLER, SILVIA ***3866* 9,08

BENÍTEZ RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ***5102* 8,64

ARBOS BABRA, MARIA GEMMA ***9218* 8

PONS FLORIT, NEUS ***4312* 8

LLUFRIU MERCADAL, MARIA ISABEL ***0465* 7,4

NOGUERO TORRES, VANESA ***0558* 7,32

FULLANA DIEZ, CRISTINA ***9707* 7,1

ALONSO MONJO, MARGARITA ***9769* 6,782

MESTRES PEDREROL, JORDI ***4891* 6,427

ELADIO SINTES, CARRERAS ***0700* 5,218

GARCÍA GARCÍA-ROLDÁN, ELISA ***0682* 5,071
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